
terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

  
Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do 
CREDNCIAMENTO Nº 002/2017 objetivando o credenciamento de pessoas físicas e 
jurídicas, estabelecidas no Município de Iraquara, para atender a demanda com 
refeições para as Secretarias de Educação, Cultura Esporte e Lazer, Administração, 
Saúde, Assistência Social e Infraestrutura, de acordo com os termos e condições 
especificadas no edital e anexos, tendo sido declarada HABILITADA e CREDENCIADA, 
a prestadora LUCINETE TEIXEIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF nº 052.906.115-50, para 
que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 15 de março de 2017. 
EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 

ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 002/2017 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da 
prestadora LUCINETE TEIXEIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF nº 052.906.115-50, cujo 
objeto é o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, estabelecidas no Município de 
Iraquara, para atender a demanda com refeições para as Secretarias de Educação, 
Cultura Esporte e Lazer, Administração, Saúde, Assistência Social e Infraestrutura, de 
acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições 
legais pertinentes. Iraquara/BA, 15 de março de 2017. EDIMÁRIO GUILHERME DE 
NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 140/2017. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA, CONTRATADO: LUCINETE TEIXEIRA 
DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF 052.906.115-50, MODALIDADE DA DESPESA: 
CREDENCIAMENTO N° 002/2017 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2017.  Orgão Unidade: 20.02.10, 02.00.40, 02.00.50, 
02.00.70, 02.00.80, 02.01.00, 02.00.60, 02.00.90, Projeto/atividade – 2002, 2006, 2007, 2008, 2025, 
2027, 2030, 2063, 2049, 2082, 2064, 2113, 2073, 2041 Elemento - 3390.30.00/3390.36.; OBJETO - 
CONTRATO tem por objeto o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, estabelecidos no 
Município de IRAQUARA, para atender a demanda com refeições para as secretarias de 
Educação, Cultura Esporte e Lazer, Administração, Saúde, Assistência Social e Infra Estrutura, 
segundo critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e em seus anexos. VALOR 
ESTIMADO: R$ 16.995,00 (dezesseis mil novecentos e noventa e cinco reais), até 31 de 
dezembro de 2017. Iraquara 15 de março de 2017.  
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3654CDAB7F5C57153DB297BAA649D74C

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara


